ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРДОВСКИЙ РАЙОН

  РЕШЕНИЕ

31 октября 2013 года
                                                                      № 1

р.п. Мордово

Об утверждении Комплексной программы социально-экономического развития Мордовского района на 2013-2015 годы
Принято Мордовским районным Советом народных депутатов 31 октября 2013 года

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 3 части 1 статьи 26, пункта 6 статьи 40 Устава района:

1. Утвердить Комплексную программу социально-экономического развития Мордовского района на 2013-2015 годы /прилагается/.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения (опубликования) на информационно-новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской области (www.top68.ru).

Председатель Мордовского                                                        Глава района
районного Совета народных депутатов                                           С.В. Манн
                                      Е.В. Каширина

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРДОВСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

31 октября 2013 года                    р.п. Мордово                                        № 2
О внесении изменений в Перечень объектов муниципального имущества, остающихся в муниципальной собственности Мордовского района Тамбовской области
Принято Мордовским районным Советом народных депутатов 31 октября 2013 года

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 13 части 2 статьи 26, пункта 2 статьи 40 Устава района:
1. Внести изменения в Перечень объектов муниципального имущества, остающихся в муниципальной собственности Мордовского района Тамбовской области, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения (опубликования) на информационно-новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской области (www.top68.ru).

Председатель Мордовского

Глава района

районного Совета народных депутатов

С.В.Манн

Е.В.Каширина

Приложение

к решению от 31.10.2013 № 2
Изменения

в Перечень объектов муниципального имущества, остающихся в муниципальной собственности Мордовского района Тамбовской области

Внести в Перечень объектов муниципального имущества, остающихся в муниципальной собственности Мордовского района Тамбовской области следующие изменения:
1) в описании объекта с порядковым номером  254   слово «грунтовая» заменить словами «с твердым покрытием»;
 2) в описании объекта с порядковым номером  247  слова «Автомобильная дорога «Воронеж - Тамбов»-с. Ереминка», 2,0 км, грунтовая» заменить словами «Автомобильная дорога от а/д «Воронеж-Тамбов» на км   126+160 к с. Ереминка-3,4 км., с твердым покрытием»;
 3) в описании объекта с порядковым номером  234 цифры «2,0» заменить цифрами «4,7»;

4) дополнить Перечень позициями 261-263 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Адрес
	Стоимость

Руб.

	261
	 Автомобильная дорога

с. Шульгино - п. МТФ

0,7  км., грунт

	Тамбовская область, Мордовский район,
	12817

	262
	Автомобильная дорога

от а/д до с. Павловка –д. Петровка,1 км, грунт
	Тамбовская область, Мордовский район,
	18310

	263
	Автомобильная дорога

от а/д до с.Павловка –п.Отделение Политотдельское,0,5 км, грунт
	Тамбовская область, Мордовский район,
	9155